
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

No.

1
38
31
338
48
732
13
215
23
729
91
98
132
719
29
109
712
45
120
41
153
65
333

Name

JOÃO MARRONZINHO JR
MARCELLO F DE LIMA
GABRIEL GENTIL
EDUARDO F DE LIMA
JOAO PAULO FELTZ
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
CRISTOPHER CASTRO
ELTON BECKER
ANDERSON CIDADE
DOUGLAS RICARDO
LEANDRO SMAKOVICZ
TIAGO HORT
RICHARD GABRIEL BEROIS
GERMANO VANDRESEN
DJOHNY LUIZ DE AQUINO
JONATHAN MENEGASSO
PABLO RISTOV
ERIVELTO NICOLADELLI
PAULO KRUTZSCH JR
LUCIANO DE OLIVEIRA
NASRI SARKISS
SAMUEL PACHECO
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

Best Tm

1:56.092

1:56.994

1:57.637

1:59.266

1:59.460

1:59.908

2:00.479

2:01.854

2:03.972

2:04.216

2:04.285

2:04.566

2:05.542

2:06.013

2:06.364

2:06.665

2:06.930

2:07.391

2:07.616

2:07.677

2:08.048

2:09.570

2:12.694

Diff

0.902
1.545
3.174
3.368
3.816
4.387
5.762
7.880
8.124
8.193
8.474
9.450
9.921
10.272
10.573
10.838
11.299
11.524
11.585
11.956
13.478
16.602

In Lap

3
7
7
5
6
3
7
5
6
2
3
6
1
2
2
5
2
4
5
3
3
5
3

Cidade

LAGUNA
MONTE MOR
FLORIANOPOLIS
MONTE MOR
BIGUAÇU
BLUMENAU
SAO JOSE
RIO DO SUL
SÃO JOSÉ
BRAÇO DO NORTE
JOINVILLE
BRUSQUE
SAO JOSE
SANTA ROSA DE LIMA
ANTONIO CARLOS
UNIÃO DA VITÓRIA
TIMBÓ
ORLEANS
JARAGUA DO SUL
JARAGUA DO SUL
LAPA
JAGUARUNA
NAVEGANTES

Patrocínio

PROTORK/MOTOSHOP/PNEUS RINALDI/EMPTY/TBT
HONDA
MOTOSHOP, SHIFT, ORBITAL,PNEUS RINALDI
HONDA
SEM
BIO GÁS , BLU PLAY , MOTO VAN , ZEQUINHA RACING, HALLEY GRAP
PAUTA/GERAÇAO MOTOS / YAMAHA/ DUNAS/ CONTROL FLEX / RECRIS
PROTORK/HALLEY27/TVTORRES/EVAFILÓ/RELOJÓIAS
TBT/DASH
FARMACIA RICARDO / MR PRO
BREITKOPF, RACECROSS.COM, ALVO VISUAL.IBM FERRAMENTARIA
MEGA MOTOS/ MH TINTURARIA/ ALLIS LANCHES
SEM PATROCINIO
AUTO POSTO STA ROSA / MEGA MOTOS / MOTOCIDADE
PRO1ONE/MEGABYTE/THOMAZ MOTOS
MENE LOCADORA/ALIANÇA FITNESS/PIRAMIDE
BIO GÁS/ZEQUINHA RACING/MOTOVAN/EVAFILÓ
MENEGHEL MOTOS/CHAPAM MOTO PEÇAS
HONDA KG MOTOS/NENE MOTOS
AGUIA NEGRA/TIM/CHOPP CLUB/VIP PISOSWIFLOREST COMPENSADOS
BELPARTS/LEANDRO BORGES/DASH/SERGINHO SUSPENÇÕES
KONDER - BATERIAS PARA MOTOS
VIDRAÇARIA NAVEGANTES*SINERGIA*CLINICA HUMANA*PEDRINHO MOTOS

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/03/2009 08:37:21

Cronometragem: Ricardo Vergutz

Diretor de Prova: Davi Cidade

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª Etapa
Especial A

2º Treino

Practice started at 16:44:03

Indaial 1,900 Km

21/03/2009 15:35


